[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30.01.2014  №   75                                                                                                   с. Волч и ха                                     В соответствии с   Устав ом  муниципального образования  Волчихинский район  Алтайского края  и в связи с кадровыми изменениями,   ПОСТАНОВЛЯЮ :   1. Внести в постановление  Администрации Волчихинского района  от 28.11.2012  № 910 «Об утверждении положения и состава членов межведомственной комиссии  по налогам и сборам, ле гализации теневой заработной платы муниципального о б- разования Волчихинский район Алтайского края» (далее  –  постановление) сл е- дующие изменения и дополнения , изложив состав членов межведомственной к о- миссии по налогам и сборам, легализации теневой заработной платы муниципал ь- ного образования Волчихинский район Алтайского края, утвержденный постано в- лением в новой редакции (прилагается).   2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента его официальног о опу б- ликования .   3 . Контроль за  вы полнением настоящего постановления   оставляю за собой .           Глава Администрации района                             Е.И.  Агаф о нов

О внесении изменений в Пост а- новление Администрации Волч и- хинского района Алтайского кр ая  от 28.11.2012 № 910 « Об  утве р- ждени и   положения и состава чл е- нов ме ж ведомственной комиссии  по налогам и сборам, легализации  теневой заработной платы мун и- ципального образования Волч и- хинский район А л тайского края »

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации                                                                                     Волчихинского района Алтайского                                                                                                          края от 30.01.2014 № 75
Состав

членов межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации теневой заработной платы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

Агафонов Е.И.

Глава Администрации Волчихинского района Алтай

ского края, председатель межведомственной комис

сии;

Авцинов А.И.

    Председатель комитета Администрации Волчихинского

    района по финансам, налоговой и кредитной политике,

    заместитель председателя межведомственной комис

    сии;

Капишников Ю.Н.
    Начальник отдела налогов и доходов комитета Админи

    страции Волчихинского района по финансам, налого

    вой и кредитной политике, секретарь межведомствен

    ной комиссии.

                          Члены межведомственной комиссии:
Андреева Г.В.

    Заместитель начальника Инспекции Федеральной нало

    говой службы России №8 по Алтайскому краю (по со

    гласованию);

Короткова Т.К.

    Главный государственный инспектор Инспекции Феде

    ральной налоговой службы России №8 по Алтайскому

    краю (по согласованию)

	Убраев Е.А.

Попова И.Н.

Паульс Ф.В.

Артюшкина Е.В.

Арент А.О.

	Начальник ОМВД России по Волчихинскому району                МВД (по согласованию)

Директор Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Волчихинского района» (по согласованию)

Ведущий специалист-эксперт Волчихинского отдела Росреестра по Алтайскому краю (по согласованию)

Заместитель главы администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества отношений Администрации Волчихинского района Алтайского края

Депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов, заведующая отделом редакции газеты «Наши вести» (по согласованию)

_1453540410.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014 № 75                                                                                            с. Волчиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района от 28.11.2012 № 910 «Об утверждении положения и состава членов межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации теневой заработной платы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения, изложив состав членов межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации теневой заработной платы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, утвержденный постановлением в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации района

                Е.И. Агафонов

О внесении изменений в Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.11.2012 № 910 «Об утверждении положения и состава членов межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации теневой заработной платы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»